

«СЕ Специална Енерготехника» ООД, ЕИК 200704049, 1113 София, ул. Самоков 28 „Z”, офис 2,
 тел/факс: +359 2 421 97 94/93, моб: +359 887213111, E-mail: Info@specenergotech.com

ОФЕРТА

гр. София
 Изх. № 08.09.22-02/ 08.09.2022г.

До: АЕЦ "Козлодуй" ЕАД,
 гр. Козлодуй, 3321
 До: Георги Каменов
 Тел.: +359 973 7 24 47, факс.: +359 973 7 60 03,
 E-mail: georgik@npp.bg, commercial@npp.bg.

Уважаеми г-н Каменов,

Във връзка с пазарна консултация №49884 с предмет " Доставка спирално навити прокладки и графитни пръстени" от 24.08.2022г. , имаме удоволствието да Ви предоставим нашата оферта както следва:

№	Описание и технически характеристики	Кол-во	Ед.цена лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Прокладка СНП-А-3-137-155-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	8	100,00	800,00
2	Прокладка СНП-А-3-174-197-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	4	200,00	800,00
3	Прокладка СНП-В-3- 490-500-530-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	500,00	1 000,00
4	Прокладка СНП-В-3-491-500-529-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	500,00	1 000,00
5	Прокладка СНП-В-3- 425-437-465-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	500,00	1 000,00
6	Прокладка СНП-В-3-426-438-464-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	500,00	1 000,00
7	Прокладка СНП-В-3-360-373-400-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	4	400,00	1 600,00
8	Прокладка СНП-В-3-361-373-399-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	4	400,00	1 600,00
9	Прокладка СНП-Д-3-250-260-290-335-3,3-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	350,00	700,0
10	Прокладка СНП-Д-3-300-312-340-370-3,3-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	400,00	800,00
11	Прокладка СНП-В-3- 595-607-635-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	900,00	1 800,00
12	Прокладка СНП-В-3- 595-607-634-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	900,00	1 800,00
13	Прокладка СНП-Д-3-400-422-457-472-3,2-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	750,00	1 500,00
14	Прокладка СНП-Д-3-400-422-457-472-3,2-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	750,00	1 500,00
15	Прокладка СНП-Д-3-210-222-240-250-2,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	400,00	800,00

16	Прокладка СНП-В-3-642-658-685-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	900	1 800,00
17	Прокладка СНП-В-3-646-658-684-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	2	900	1 800,00
18	Прокладка СНП-Д-3- 405-420-458-474-3,3-20, ТУ 5728-033-50187417-04	10	500,00	5 000,00
19	Прокладка ПОГФ-Д-3.1-Н-8,4-190x170x2	5	200,00	1 000,00
20	Прокладка ПОГФ-Д-3.1-Н-8,4-214x179x2	5	300,00	1 500,00
21	Прокладка СНП-А-3-419-473-4,5-20, ТУ 5728-033-50187417-04	1	600,00	600,00
22	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 24x14x5-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	20	50,00	1 000,00
23	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 24x14x 5 ТУ 5728-002-50187417-99	30	40,00	1 200,00
24	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 104x72x16-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	300,00	600,00
25	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 104x 72x16 ТУ 5728-002-50187417-99	2	250,00	500,00
26	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 135x104x15,5-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	350,00	700,00
27	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 135x104x15,5 ТУ 5728-002-50187417-99	2	300,00	600,00
28	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 52x36x8-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	150,00	300,00
29	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 52x36x 8 ТУ 5728-002-50187417-99	2	100,00	200,00
30	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 170x145x12,5-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	4	350,00	1 400,00
31	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0- 170x145x12,5 ТУ 5728-004-50187417-99	2	250,00	500,00
32	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 170x150x10-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	350,00	700,00
33	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0- 170x150x10 ТУ 5728-004-50187417-99	2	250,00	500,00
34	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 86x60x13-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	4	150,00	600,00
35	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 86x60x13 ТУ 5728-002-50187417-99	10	100,00	1 000,00
36	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 300x270x15-0036 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0036	8	300,00	2 400,00
37	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0- 300x270x15 ТУ 5728-004-50187417-99	2	250,00	500,00
38	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 360x304x28-0210 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0210	2	800,00	1 600,00
39	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0- 360x304x28 ТУ 5728-004-50187417-99	2	700,00	1 400,00

40	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 120x88x16-0036 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0036	4	300,00	1 200,00
41	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 120x 88x16 ТУ 5728-002-50187417-99	10	200,00	2 000,00
42	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 64x44x10-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	150,00	300,00
43	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 64x44x10 ТУ 5728-002-50187417-99	2	10,00	200,00
44	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 200x170x15-0061 Чертеж КГФ-Д- 200x 170 x 15 -0061	2	300,00	600,00
45	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0-200x170x15 ТУ 5728-004-50187417-99	2	250,00	500,00
46	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 290x260x15-0036 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0036	4	400,00	1 600,00
46	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0-290x260x15 ТУ 5728-004-50187417-99	16	300,00	4 800,00
48	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 110x80x15-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	300,00	600,00
49	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 110x 80x15 ТУ 5728-002-50187417-99	2	200,00	400,00
50	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 56x36x10-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	150,00	300,00
51	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 56x36x10 ТУ 5728-002-50187417-99	2	100,00	200,00
52	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 32x20x6-0036 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0036	2	100,00	200,00
53	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 32x20x 6 ТУ 5728-002-50187417-99	2	50,00	100,00
54	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 30x18x6-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	100,00	200,00
55	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 30x18x 6 ТУ 5728-002-50187417-99	2	50,00	100,00
56	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 250x210x20-0046 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0046	2	400,00	800,00
57	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0- 250x210x20 ТУ 5728-004-50187417-99	2	300,00	600,00
58	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 180x164x8-0023 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0023	2	300,00	600,00
59	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0- 180x164x8 ТУ 5728-004-50187417-99	2	250,00	500,00
60	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 485x445x20-0210 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0210	2	1 100,00	2 200,00

61	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д-П0- 485x445x20 ТУ 5728-004-50187417-99	2	900	1 800,00
62	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 56x40x8-0207 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0207	18	100,00	1 800,00
63	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 56x40x8-0209 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0209	45	50,00	2 250,00
64	Пръстен графитов армиран КГФ-Д- 75x55x10-0208 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0208	8	150,00	1 200,00
65	Пръстен графитов уплътнителен КГФ-Д- 75x55x10-0209 Чертеж КГФ-Д- D x d x h -0209	8	100,00	800,00
Седемдесет хиляди деветстотин и петдесет лева без ДДС				70 950,00

I. Срокове и условия на доставка. Начин на плащане:

1. Условия на доставка: DDP–АЕЦ Козлодуй;
2. Срок на доставка: 80- 90 дни от датата на сключване на договора.
3. Начин на плащане: 100% от сумата в срок до 30 календарни дни от датата на приемане на стоката от Възложителя и подписване на приемо - предавателния протокол.

II. Гаранционен срок:

1. 12 месеца от датата на доставка;

III. Банкови реквизити, IBAN:

1. Адрес на банката: Eurobank EFG Bulgaria AD – офис бул. Драган Цанков, София, България, Тел: +359 2 816 67 72, Факс: +359 2 963 39 84;
2. Номер на сметката : BIC: BPBIBGSF, IBAN: BG 43 BPBI 79401064856001.

IV. Документи съпровождащи доставката:

1. ТУ, чертежи;
2. Декларация за съответствие;
3. Сертификат за използвани материали;
4. Паспорт
5. Фактура;
6. Приемо-предавателен протокол.

V. Идентификационен номер по ДДС и ЕИК:

- BG 200704049
- ЕИК: 200704049

VI. Точен адрес и лице за контакти:

- Адрес и лице за контакти: София, 1113, ул. Самоков 28 „Z”, блок 1, офис 2 /партер/, Андрей Инговатов – Управител, тел: +359 2/421 97 94, GSM: +359/887 21 31 11, Email: a.ingovatov@specenergotech.com.

VII. Валидност на офертата:

- 90 дни от крайната дата за представяне на офертите.

Приложения: ТУ и чертежи.

Заличено на основание ЗЗЛД

гр. София,
08.09.2022г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ.....

Андрей Инговатов
Управител



Акционерное общество научно-производственное объединение «УНИХИМТЕ

АО НПО «УНИХИМТЕК»
142181, Московская обл.,
г. Подольск, мкр. Климовск,
ул. Заводская, д.2, корп.121

тел./факс: (495) 580-38-94
info@unichimtek.ru
www.unichimtek.ru

ИНН/КПП 5021013793/502101001 р/сч 40702810100001454033
АО «Райффайзенбанк», г. Москва/сч 30101810200000000700
БИК 044525700

СЕРТИФИКАТ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

Выдан: «SE SPECIALNA ENERGETENNIKA» Ltd.

Юридический адрес: БОЛГАРИЯ, 1113 Sofia, Bulgaria, Samokov str. 28 „Z”,
office 2, идентификационный номер по НДС (VAT identification number):
BG200704049

«SE SPECIALNA ENERGETENNIKA» Ltd имеет право представлять интересы АО НПО «УНИХИМТЕК» РФ при поставке уплотнительной продукции, выпускаемой под торговой маркой «ГРАФЛЕКС» на АЭС «Козлодуй», совершать необходимые действия по продаже продукции АО НПО «УНИХИМТЕК», в том числе с правом участия в конкурсах, тендерах, рекламировать данную продукцию и передавать необходимую информацию о продукции.

Настоящий Сертификат выдан 09.09.2022 г. и действует до 31.03.2023 г.

Коммерческий директор

Заличено на основание

ЗЗЛД

Бабыкин К.Л.

